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Korkut’un Hindistan Güncesi 

19 Mumbai  

04.12.2010 
The Salvation Army Red Shield House'daki ilk koğuş gecem pek te korktuğum gibi olmadı. Koğuş 
arkadaşlarım benim gibi tek takılan avrupalı sırt çantalılar. Burada ayrıca kahvaltıda fiyatın içinde. 
Kahvaltıdan sonra çıktım. Đlkin pek ünlü Chatrapathi Shivaji Terminus ya da diğer bir adıyla Victoria 
Terminus tren istasyonuna gideceğim. Bu tarihi yapı gotik mimarinin önemli eserlerinden biri kabul 
ediliyor. Mumbai'de de herhangi bir araç kullanmayı düşünmüyorum. Nereye gideceksem yayan 
olarak gitmek istiyorum. Bu durumda tabi ki çok fazla yere gitme şansım yok ama görmeyi 
istediğim yerlere de ulaşabileceğimi zannediyorum. Yararlandığım kaynak ise Hindistan isimli 
Türkçe iyi bir rehber kitap. Seyahatim süresince oradaki şehir krokilerinden çok  yararlandım. 
Dışarıda bunaltıcı bir hava var.  Kent haritasındaki caddeleri izleyerek 45 dakikada tren istasyonuna 
ulaştım. Mumbai'nin simgelerinden biri haline gelmiş olan yapıyı yakından görmek gerçekten güzel 
bir duygu. Bu arada iki gün sonra bu terminalden trenle Goa'ya yolculuk yapacağım. Bu nedenle 
içini de merak ediyorum. Girdim. Tam 18 ayrı peron var. Mumbai'de özellikle turistik bölge olan 
Colaba'da her turist, satıcıların ve dilencilerin ablukasında adeta. Ama burada da bir tanesi buldu 
beni. Sih olduğu kafasındaki sarıktan belli biri illaki bana Mumbai turu satacak. Ben yürüyeceğim 
diyorum, o ise haliyle inanmıyor ve ısrara devam. Yakamı zor kurtardım. Bir başkası daha 
yapışmadan en iyisi buradan çıkmak dedim ve çıktım. Farklı caddeleri izleyerek tekrar Colaba'ya 
döndüm. Buradan Mumbai'nin gerdanlığı kabul edilen Marine Drive'a indim. 3-4 kmlik bir kordon. 
Çok geniş bulvarları ile tam bir gezinti yeri. Ancak yarısına kadar gidebildim ve geri döndüm. Yarın 
bu bölge ve devamında yer alan Chowpatty plajına ve oradan da lüks bir semt olan Malbar Hill ve 
bölgedeki çarşılara gideceğim için bugünlük bu kadar yeter diyerek mekana geri döndüm. 

 
ÜnlÜ The Taj Mahal Oteli ve Gateway'e uzanan yol 
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Red Shield House sadece koğuşlardan ibaret değil. Normal odalar dolu olduğu için mecburiyetten 

 



 3 

 
Mukherjee Chowk meydanı aynı zamanda Colaba Causway caddesine bağlanıyor 
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Colaba - Victoria Terminus arasında   
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Victoria Terminus 
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Victoria Terminus 
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Oval Maidan' da kriket oynayanlar    

 

 
Marine Drive'a doğru 
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Marine Drive'in kareye sığabilen bir bölümü 

 



 12 

 
 

 
 



 13 

 
 

 
 
Korkut Güven 

 


